
案件番号

委託名

3,581,600 円
建設課

予定価格
最低制限比較価格

0000000409
所管課名

委託場所
入札年月日

概 要

入札場所

－

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

道工委第2号 坂本地区道路改良調査測量業務委託
中津川市 千旦林 字 北原 地内
令和 2年 6月25日 中津川市役所 資産経営課

着手 令和 2年 6月26日 ～ 完了 令和 2年12月25日
路線測量 L=160ｍ
道路詳細設計 L=160ｍ
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（有）協和測量設計

（有）山水測量設計社

ダイシンコンサルタント（株）

付知川砂利採取（株）

（株）トライ

中野測量設計（株）

（株）光測量コンサルタント
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3,450,000

3,550,000

3,500,000

3,250,000

3,260,000

3,150,000

3,400,000

落札

本業務は、坂本地区における市道改良に関する調査測量業務である。中津川市内に本社を
有する測量部門登録業者を選定した。

案件番号： 0000000409 伝票番号： 5025400001798-00-00
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