案件番号	000000409	予定価格	3,581,600 円						
所管課名	建設課	最低制限比較価格	_						
委託名	道工委第2号 坂本地区道路改良調査測量業務委託								
委託場所	中津川市 千旦林 字 北原 地内								
入札年月日	令和 2年 6月25日 入	札場所 中津川市役	所 資産経営課						
履行期間	着手 令和 2年 6月26日 ~ 分	尼了 令和 2年12月25日	I						
概要	路線測量 L=160m 道路詳細設計 L=160m								

(単位:円)

項番	業 者 名	等級	第	1 回	第	2	回	備考	
1	(有)協和測量設計	A		3,450,000					
2	(有) 山水測量設計社	A		3,550,000					
3	ダイシンコンサルタント(株)	A		3,500,000					
4	付知川砂利採取(株)	A		3,250,000					
5	(株)トライ	A		3,260,000					
6	中野測量設計(株)	A		3,150,000				落札	
7	(株)光測量コンサルタント	A		3,400,000					
本業務は、坂本地区における市道改良に関する調査測量業務である。中津川市内に本社を 有する測量部門登録業者を選定した。									
選定	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·								

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

(落札価格には消費税を含まない。)